
233

232

225

226

234

UNIDAD DEPORTIVA COAHUAYANA

UNIDAD DEPORTIVA 

UNIDAD DEPORTIVA 

FRACC JARDINES DE COAHUAYANA

COL EL RANCHITO (VARGAS)

COL EL RANCHITO (CAMPO DE AVIACION)

COL EL RANCHITO (CENTRO)

BARR EL RANCHITO (OBRADOR)

COL BUGAMBILIAS

FRACC UNIDAD MAGISTERIAL

62

71

76

35

71

65

69

77

75

84

43

58

64

3

55

54

53

52

51

50

49

62

34

33

2827
26

49

594

3

58
53 15

16 47

8
7

77
76

43
44 45

4

53

12

51

50

30 49 48

35

29

23 17

48

47

46

41

42

40

45

39

44

38

6
52

51

14

25

5

2

1

66

42

71

72

80

41

40

32

31

12

76

23

10

9

13

70

24

8

21

69

68

20

7

50

67

18
19

55

29
30

54

13938

36

46

48

63

81

44 65 45 61 64

66

70
67

68

2

5

73

79

78

72

73

74

77

57

79

78

68

80

69

81

3

82

56

72

83

75

82

83

85

67

PR
IV

 EM
ILI

ANO
 ZA

PA
TA

PR
IV

 L
A

ZA
RO

 C
A

RD
EN

A
S

PRIV VASCO DE Q
UIROGA

PR
IV

 18 D
E JUL IO

AND S/
N

PR
IV

 S
/N

PRIV S/N

PRIV S/N

AND S/N

PR
IV

 S/
N

PR
IV

 S/
N

A
ND VALLADO

LID

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV
 M

O
RA

LETE

AV M
IG

UE
L H

IDAL
GO AV C

ONSTIT
UYEN

TES

AV D
E LO

S M
AE

STRO
S

AV FR
AY B

ARTO
LO

ME D
E LA

S C
ASA

S

AV LA
ZA

RO
 C

ARD
EN

AS

AV LA
ZA

RO
 C

ARD
EN

AS

AV LA
ZA

RO
 C

AR
DEN

AS

AV SO
LID

AR
IDA

D

A
V CO

N
STITUC

IO
N

AV C
O

NSTITUC
IO

N

A
V C

O
N

STIT U
C

IO
N

 SU
R

AV C
ONSTIT

UCION SU
R

A
V IND

EPEN
D

ENC
IA

A
V LIBERTAD

A
V DEL TRABA

JO

A
V

 LO
PEZ M

A
TEO

S

A
V

 C
O

N
ST

IT
UC

IO
N

C
 AQ

UILES SERDAN

C
 ALVARO

 O
BREG

O
N

C
 EJERCITO

 NAC
IO

NAL

C FRANCISCO I M
ADERO

C MIGUEL HIDALGO

C JOSE Ma MORELOS
C MARIANO ABASOLO

C JAIME NUNO ORIENTE

C FCO GONZALEZ BOCANEGRA

C EMILIANO ZAPATA

C OBRADORES

C RAMON GENEL

C
 M

EL
C

HO
R 

O
C

A
M

PO

C
 IN

D
EP

EN
D

EN
C

IA
 S

UR

C
 ALDAM

A

C
 C

O
RREG

IDO
RA C

 SO
R JUANA IN

ES D
E LA

 C
RUZ

C
 JO

SE M
a M

O
RELO

S O
RIENTE

C
 VASCO

 D
E Q

UIRO
G

A

C
 NIC

O
LAS BRAV

O

C MANUEL DOBLADO PONIENTE

C VENU STIANO C ARRANZA PONIENTE

C VICENTE GUERRERO PONIENTE

C ALL ENDE

C
 JA

IM
E N

U
N

O

C
 S

/N

C M
IG

UEL 
CABR

ER
A

C ED
UCACION

C
 VALLADO

LID

C
 C

LAVIJERO

C
 O

RTEG
A Y M

O
NTAÑEZ

C
 ANTO

NIO
 ALZATE

C
 SERAPIO

 REN
DO

N

C
 BELISARIO

 DO
MING

UEZ

C
 PINO

 SUAREZ

C
 AC

APULC
O

C
 U

NIDA
D

C
 ZA

PO
TAN

C 18 DE JULIO ORI ENTE

C T ORRES QUINTERO ORIENTE

C MANU EL DOBLADO ORIENT E

C VENU STIANO C ARRANZA ORIENTE

C VICENTE GUERRERO ORIENTE

C 18 DE MARZO

C
 FR

A
N

C
I SC

O
 SA

RA
BIA

C
 2 DE A

BR
IL

C
 5 DE M

A
Y

O

C
 18 D

E M
AR

ZO

C
 PA

SC
U

A
L O

R
TIZ RU

BIO

C
 M

A
U

R
IC

IO
 SALAS

C
 L

IB
ER

TA
D

 S
UR

C
 R

EF
O

RM
A 

SU
R

C S/
N

C
 1

2 
D

E 
O

C
TU

BR
E

C 1o DE MAYO

C
 FC

O
 G

O
N

ZALEZ B
O

C
A

N
EG

R
A

C JA
IME NUNO (ALFREDO

 M
UNG

UIA)

C S/N

C S/
N

C S/N

C ORQUIDEA

C GIRASO
L

C PR
IM

AVERA

C
 BUG

AMBILIAS

C S/N

C S/N

C
 VIRREY D

E M
ENDO

ZA

C LA
ZA

RO CARD
EN

AS

C
 VIC

ENTE G
UERRERO

C
 2

4 
D

E 
FE

BR
ER

O

C
 24 D

E FEBR
ER

O

C S/N

C
 S/N

C S/N

C
 30 D

E D
IC

IEM
BRE

C
 M

END
O

ZA

C
 S/N

C
 S/N

PR
O

L 
M

AN
UE

L 
DO

BL
A

DOC LIBERTAD

C SA
N TELMO

C
 C

UATRO

C
 S/N

C S/N

C
 C

AM
A

C
O

C
 C

O
RRA

LES

C
 LIM

O
N

ERA

C VARGAS

C MORALETE

C LO
PEZ

 M
ATEO

S

C
A

N
A

L S
/N

ARROYO LA
 M

OJO
NER

A

A
R
R
O
Y
O
 LA

 M
O
JO

N
ER

A

A
R
R
O

Y
O

 L
A

 M
O

JO
N

E
R
A

AR
RO

YO
 L
A
 M

OJ
ON

ER
A

ARROYO LA
 MOJONERA

A
RR

O
YO

 L
A
 M

O
JO

N
ER

A

ARROYO LA M
OJONERA

A
RR

O
YO

 S
/N

ARROYO S/N

A
R
R
O
YO

 S/N

A
R
R
O
Y
O
 S/N

A
R
R
O
Y
O
 S

/N

ARROYO S/N

ARROYO S/N

EL
 TI

CU
IZ

 - 
EL

 R
AN

CH
ITO

EL
 T

IC
U

IZ
 - 

EL
 R

A
N

C
H

IT
O

EL TICUIZ - EL RANCHITO

A E
L R

AN
CH

ITO

 1/1

MICHOACAN    16

21

COAHUAYANA        014

EL RANCHITO                0003

FECHA DE ACTUALIZACIÓN DE LA BASE DIGITAL: 14 DE ENERO DEL 2009

sptbtksmtbtgtbsnsbsk

                              LIC. JAIME QUINTERO GOMEZ

140109

CLAVES GEOELECTORALES
00

0000
0000
(0000)

VÍAS DE COMUNICACIÓN

OTROS

SERVICIOS

LÍMITES
ESTATAL

DISTRITAL LOCAL

MUNICIPAL

SECCIONAL

MANZANA

DISTRITAL LOCAL

SECCIONAL

MANZANA

LOCALIDAD

CARRETERA PAVIMENTADA

TERRACERÍA

BRECHA

VEREDA

VÍA DE FERROCARRIL

HIDROGRÁFICOS
PRESA, LAGO O LAGUNA

LOCALIDAD RURAL

CABECERA SECCIONAL

IGLESIA

ESCUELA

ASISTENCIA MEDICA

MERCADO

PUENTE PEATONAL AÉREO, SUBTERRANEO

PUENTE VEHÍCULAR AÉREO, SUBTERRANEO

ESTACION DEL METRO

CEMENTERIO

PLAZA Y/O MONUMENTO

ÁREA VERDE

PLANO URBANO SECCIONAL

IDENTIFICACIÓN ELECTORAL

ENTIDAD:

DISTRITO ELECTORAL LOCAL:

LOCALIDAD:

CAMELLÓN CON ÁREA VERDE, CONCRETO Y/O ADOQUIN

PALACIO MUNICIPAL Y/O DELEGACIONAL

UBICACIÓN DEL DISTRITO EN LA ENTIDAD

INDICE DE ARMADO

RIO, ARROYO O CANAL

ADEPOSITO O TOMA DE AGUA

MUNICIPIO:

AUTORIZO

_________________________________________________
VOCAL ESTATAL DEL R.F.E.

FUENTE:  R.F.E., D.C.E. 2009
DISTRITACION LOCAL: INSTITUTO ELECTORAL DE MICHOACAN

PROYECCIÓN: TRANSVERSA DE MERCATORESFEROIDE : WGS84

S I M B O L O G Í A

C S

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
INSTITUTO FEDERAL ELECTORAL

COORDINACIÓN DE OPERACIÓN EN CAMPO
DIRECCIÓN DE CARTOGRAFÍA ELECTORAL

0 25 50 150 300 400100

ESCALA: 1: 5000

METROS

200


